Titulo:
Nº Revisión DP_FMPP2500CR_00_ES_19_00
11/10/19Nº Documento Fecha creación
Dibujado: JCHICANO
Motivo cambio
1000383
DESPIECE FMPP2500CR
Comprobado: JMMARTINEZ Tipo de plano:
Despiece
Observaciones
15/10/19Fecha revisión0 Nombre archivo
27
.
Nº Código Descripción Cantidad
1 10BG171494 Bafle CMD BMGN/BMPP/MR 1
2 10BG172411 Soporte superior bisagra
BMGN2450/BMPP2500/FMPP2500
1
3 10BMBANC17 BANCADA BMBANC 1
4 10FM1715142 CAJA CONEXIONES FMPP 1
5 10FM171591 C/Mandos FMPP 1
6 301P02 COMPRESOR R290 MBP 230V/50Hz 8.8cm3 1
7 302UL10 CONDENSADOR 9X3 CON BAFLE 1
8 303P43 EVAP.T.F. 9x3-280-4,3 1
9 304Q01 MOTOVENT. IQ 3612 230v 50/60Hz 1
10 304Q06 MOTOVENT.4650N EVAP.T.F. 2
11 304x07 PALA 250 mm 22º 1
12 304X08 PIE GRANDE (84 mm) 1
13 304X56 REJ.VENT. 120x120 C/DIFUSOR ABS VO GRIS 2
Nº Código Descripción Cantidad
14 305X02 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 1
15 308X116 CONTROLADOR DIGITAL  3 RELÉS EVJ203 1
16 502X43 PARRILLA BM DOBLE TUPIDA 8
17 506X03 BISAGRA PUERTA 4
18 506X171 SOPORTE REF. DB532 1
19 506X211 TIRADOR INFRICO 2017 257mm NIQUEL SAT 4
20 506X212 SOP.BISAGRA PERNO INOX  DV.2525 IZQDA. 2
21 506X213 SOP.BISAGRA PERNO INOX  DV.2525 DCHA. 2
22 506X42 PATA REG. ARMARIOS 2" 4
23 602B43 Burlete FMPP 2017 4
24 603X288 PASACABLE CGA-1 NEGRO 1
25 603X308 TAPON 22x22 PERF 7mm PA-6 4
26 603X311 CONTERA RESPALDO MURALES 1
27 603X322 LATERAL REJILLA 2017 DCHA 2
Nº Código Descripción Cantidad
28 603X323 TAPÓN CREMALLERA 32
29 603X324 CONJ TAPÓN REMACHABLE+EMBELLEC 32
30 603X331 BAND.SERPENTIN ESTAMP.470x288x25  PP 1
31 603X332 Cierre Cuadro Mandos Bajos 1
32 701X94 PERNO PUERTA AISI 303 ESPECIAL 5
33 901X121 Marca INFRICO Chrome+Appl.Tape 125x24 1
34 CAJ17FM CAJON 2017 FM 2
35 ENC12BM25 ENCIMERA BM 2500 1
36 GUIAC0115430 GUIA C IZQ. P. 15 mm. L. 431mm. 8
37 GUIAC0215430 GUIA C DER. P. 15 mm. L. 431mm. 8
38 PUE17IDFM PUERTA INOX DCH 2017 FM CR 4
39 SP601X60 SOP PARRILLA 582mm FMPP 16
40 TECH17BM25 TECHO INTERIOR BMPP2500 1
38
20
22
1
5
18
31
21
17
19
23
25
3216
35
36
37
40
6
12
11
14
8
7
10 9
29
28
39
34
15
2
4
3
30
13
26
24
33